dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem s3 sukcesywne
dostawy zeliwnych wstawek hamulcowych z dylatacjami typu DO-B-380 do PKP Szybka Kolej
Miejska w Trojmiescie Sp. z o.0. z siedziba w Gdyni — znak sprawy: SKMMS.ZP.N.33.15

Zamawiajgcy przedstawia w zalaczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postgpowania wraz z trecig pytan:

Pytanie 1
We wzorze umowy widnieje zapis, ze Odbiorca bedzie dokonywal odbioru komisarycznego kazdej partii

wstawek 1 odbiér bedzie dokonywany przez komisarza odbiorcy, ale nie sprecyzowane zostalo, gdzie
odbidr bedzie dokonywany i czy jednoczesnie wymagane bedzie §wiadectwo 3.2.

Odpowiedz: Odbiér komisaryczny kazdej partii wstawek dokonywany bedzie w siedzibie Dostawcy. Do
kazdej partii wstawek wymagane jest §wiadectwo 3.2.

Pytanie 2

W §1 pkt. 2 widnigje zapis o mozliwosci zadysponowania przez Odbiorce odpowiedniej twardosci z
podanego przedziatu. W procesie odlewania zeliwa nie jest mozliwe uzyskanie jednej wartoéci twardoéci
dla calej partii, dlatego tez norma, na ktérg si¢ Pafistwo powoluja uwzglednia wylacznie przedzial
twardoSci, a nie jedng warto$¢. Uwazamy, ze zapis ten jest niezgodny z normami, na ktore sie Pafistwo
powolujg i wnioskujemy o jego wykreslenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.
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